
UCHWAŁA NR VI-190/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr VI-16/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 stycznia 

2022 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Wołomińskiego  

w Stowarzyszeniu pn. „Lokalna Grupa Działania Równiny Wołomińskiej” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) i §2 Uchwały Nr VI – 57/2011 w sprawie 

przystąpienia Powiatu Wołomińskiego do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Równiny 

Wołomińskiej”, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

W §1 Uchwały nr VI-16/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 stycznia 2022 r.  

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Wołomińskiego w Stowarzyszeniu pn. 

„Lokalna Grupa Działania Równiny Wołomińskiej” zmienia się ust. 2 nadając mu brzmienie:  

„2. W przypadku niemożności uczestnictwa w walnych zebraniach i innych spotkaniach 

Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Równiny Wołomińskiej” przez Pana Piotra 

Borczyńskiego, wyznacza się jako przedstawiciela Powiatu Wołomińskiego w Stowarzyszeniu 

„Lokalna Grupa Działania Równiny Wołomińskiej” Panią Joannę Balcerak-Wąż – Pracownicę 

Wydziału Planowania i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Wołominie.” 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 
       /-/  Adam Lubiak 

 


